

मूडीज ने 2022 के लिए भारत के वृद्धि दर के अनुमान को घटाकर सात फीसद किया

नई दिल्ली, 11 नवंबर (भाषा)।

साख निर्धारण, जोखिम विश्लेषण समेत अन्य वित्तीय सेवाएं देने वाली कंपनी मूडीज ने वर्ष 2022 के लिए भारत की आर्थिक वृद्धि दर के अनुमान को घटाकर सात फीसद कर दिया है। उसने कहा कि वैश्विक नरमी और घरेलू स्तर पर उच्च ब्याज दर आर्थिक गति को प्रभावित करेगी। यह दूसरी बार है जब मूडीज इन्वेस्टर सर्विसेज ने 2022 के लिए भारत की जीडीपी (सकल घरेलू उत्पाद) वृद्धि दर के अनुमान को कम किया है।

इससे पहले सितंबर में उसने आर्थिक वृद्धि दर के अनुमान को घटाकर 7.7 फीसद कर दिया था। जबकि मई में इसके 8.8 फीसद रहने की संभावना जताई गई थी।

वैश्विक वृहत आर्थिक परिदृश्य 2023-24 में कहा गया है कि भारत की वास्तविक जीडीपी वृद्धि दर अनुमान को 7.7 फीसद से घटाकर सात फीसद किया गया है।

उच्च मुद्रास्फीति, अधिक ब्याज दर और वैश्विक वृद्धि दर में नरमी को देखते हुए

वैश्विक वृहत आर्थिक परिदृश्य 2023-

24 में कहा गया है कि भारत की वास्तविक जीडीपी वृद्धि दर अनुमान को 7.7 फीसद से घटाकर सात फीसद किया गया है। उच्च मुद्रास्फीति, अधिक ब्याज दर और वैश्विक वृद्धि दर में नरमी को देखते हुए जीडीपी वृद्धि दर अनुमान को कम किया गया है।

जीडीपी वृद्धि दर अनुमान को कम किया गया है। इन कारणों से आर्थिक गतिविधियां प्रभावित होंगी। मूडीज का अनुमान है कि वृद्धि दर 2023 में घटकर 4.8 फीसद और 2024 में बढ़कर 6.4 फीसद रहेगी।

इसके अलावा रेटिंग एजेंसी के अनुसार भारत की जीडीपी वृद्धि दर वर्ष 2021 में 8.5 फीसद रही।

इसके अलावा आधिकारिक जीडीपी अनुमान के अनुसार चालू वित्त वर्ष में अप्रैल-जून के दौरान आर्थिक वृद्धि दर

13.5 फीसद रही।

यह जनवरी-मार्च तिमाही के 4.10 फीसद के मुकाबले अधिक है। जुलाई-सितंबर तिमाही का जीडीपी का आंकड़ा इस महीने के आखिर में जारी किया जाएगा। मूडीज ने कहा कि डालर के मुकाबले रूपए में गिरावट और तेल के दाम में तेजी से मुद्रास्फीति पर दबाव बना हुआ है। मुद्रास्फीति पिछले कुछ महीनों से रिजर्व बैंक के संतोषजनक स्तर से ऊंची चनी हुई है।

खुदरा मुद्रास्फीति सितंबर में बढ़कर 7.41 फीसद रही, जबकि थोक महंगाई दर लगातार 18वें महीने दहाई अंक 10.7 फीसद रही। केंद्रीय बैंक ने महंगाई को काबू में लाने के लिए मई से सितंबर के बीच नीतिगत दर रेपो में 1.90 फीसद की वृद्धि की है। वहीं इसके मुताबिक मूडीज का अनुमान है कि रिजर्व बैंक महंगाई को काबू में लाने और विनिमय दर को समर्थन देने के लिए रेपो दर में 0.50 फीसद के आसपास और वृद्धि कर सकता है।

औद्योगिक उत्पादन ने पकड़ी रफ्तार सितंबर में 3.1 फीसद बढ़ा

नई दिल्ली, 11 नवंबर (भाषा)।

विनिर्माण, खनन और बिजली क्षेत्रों के बेहतर प्रदर्शन की वजह से सितंबर में भारत का औद्योगिक उत्पादन (आइआईपी) पिछले साल की समान अवधि की तुलना में 3.1 फीसद बढ़ा है। शुक्रवार को जारी आधिकारिक आंकड़ों में यह जानकारी दी गई।

औद्योगिक उत्पादन सूचकांक (आइआईपी) सितंबर, 2021 में 4.4 फीसद बढ़ा था, जबकि पिछले महीने (अगस्त 2022) में यह 0.7 फीसद

घट गया था। सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय द्वारा जारी आइआईपी आंकड़ों के अनुसार विनिर्माण क्षेत्र का उत्पादन सितंबर, 2022 में 1.8 फीसद बढ़ा। एक साल पहले की इसी अवधि में यह आंकड़ा 4.3 फीसद था। समीक्षाधीन अवधि में खनन उत्पादन 4.6 फीसद और बिजली उत्पादन 11.6 फीसद बढ़ा।

एक साल पहले की इसी अवधि में ये आंकड़े क्रमशः 8.6 फीसद और 0.9 फीसद थे। इस साल अप्रैल-सितंबर के दौरान आइआईपी सात फीसद बढ़ा, जबकि एक साल पहले की समान अवधि में यह वृद्धि 23.8 फीसद थी।

Indiabulls Real Estate Limited						
Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022						
Sl. No.	Particulars	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year to date figures for current period ended	Year to date figures for previous period ended
		30 Sept. 2022	30 June 2022	30 Sept. 2021	30 Sept. 2022	30 Sept. 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
						Previous year ended 31 March 2022 (Audited)
1	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Minority Interest and Share of Profit / (Loss) of Associate, Exceptional and/or Extraordinary items)	9,045.07	(4,412.19)	2,347.43	4,632.88	4,482.02 (2,699.57)
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, Minority Interest and Share of Profit / (Loss) of Associate (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9,045.07	(4,412.19)	2,347.43	4,632.88	4,482.02 (2,699.57)
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, Minority Interest and Share of Profit / (Loss) of Associate (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,654.51	(5,195.86)	553.52	458.65	1,029.76 (13,673.21)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9,688.09	(9,571.46)	(8,805.33)	116.63	3,480.80 (7,769.23)
5	Paid up Equity Share Capital	10,821.51	10,797.51	9,030.77	10,821.51	9,030.77 9,059.81
6	Earnings per Share (of ₹ 2/- each)					
	-Basic (Amount in ₹)	1.04	(0.98)	0.12	0.09	0.23 (3.00)
	-Diluted (Amount in ₹)	1.04	(0.98)	0.12	0.09	0.23 (3.00)

Notes: 1. The above consolidated results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 11 November 2022. These financial results have been subjected to a limited review by the statutory auditors of the Company.

Indiabulls Real Estate Limited						
Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022						
Sl. No.	Particulars	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year to date figures for current period ended	Year to date figures for previous period ended
		30 Sept. 2022	30 June 2022	30 Sept. 2021	30 Sept. 2022	30 Sept. 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
						Previous year ended 31 March 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	805.58	343.68	228.94	1,149.26	571.87 1,048.78
2	Net (Loss) / Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,048.66)	(1,460.58)	(1,194.06)	(2,509.24)	(2,703.99) (5,526.11)
3	Net (Loss) / Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,048.66)	(1,460.58)	(1,194.06)	(2,509.24)	(2,703.99) (5,526.11)
4	Net (Loss) / Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,063.07)	(1,467.98)	(1,182.91)	(2,531.05)	(2,706.78) (5,640.75)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,017.90	(5,739.46)	(9,068.71)	(4,721.56)	1,455.17 488.23
6	Earnings per Share (of Rs. 2/- each)					
	-Basic (Amount in Rs.)	(0.20)	(0.28)	(0.26)	(0.47)	(0.60) (1.24)
	-Diluted (Amount in Rs.)	(0.20)	(0.28)	(0.26)	(0.47)	(0.60) (1.24)
7	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2 per equity share)	10,821.51	10,797.51	9,030.77	10,821.51	9,030.77 9,059.81
Ratios						
8	Paid up debt capital / outstanding debt	28,342.15	33,002.82	40,260.65	28,342.15	40,260.65 51,100.44
9	Debt equity ratio (in times)	0.04	0.05	0.06	0.04	0.06 0.08
10	Debt service coverage ratio (in times)	(0.06)	(0.02)	(0.15)	(0.03)	(0.03) (0.06)
11	Interest service coverage ratio (in times)	(0.44)	(0.40)	(0.15)	(0.41)	(0.22) (0.21)
12	Outstanding redeemable preference share	-	-	-	-	- -
13	Capital Redemption Reserve	2,200.92	2,200.92	2,200.92	2,200.92	2,200.92 2,200.92
14	Debtenture Redemption Reserve	-	-	6,875.00	-	6,875.00 5,625.00
15	Net worth	714,222.15	712,080.33	633,780.49	714,222.15	633,780.49 633,763.51
16	Net profit after tax	(1,063.07)	(1,467.98)	(1,182.91)	(2,531.05)	(2,706.78) (5,640.75)
17	Earnings per share (Basic)	(0.20)	(0.28)	(0.26)	(0.47)	(0.60) (1.24)
18	Earnings per share (Diluted)	(0.20)	(0.28)	(0.26)	(0.47)	(0.60) (1.24)
19	Current Ratio (in times)	11.40	8.48	6.87	11.40	6.87 5.45
20	Long term debt to working capital (in times)	-	0.06	0.10	-	0.10 0.19
21	Bad debt to account receivable ratio (in %)	-	-	-	-	- -
22	Current liability ratio (in times)	0.99	0.99	1.00	0.99	1.00 0.99
23	Total Debt to Total Assets Ratio (in times)	0.04	0.04	0.06	0.04	0.06 0.07
24	Debtor turnover ratio (in times)	-	-	-	-	- -
25	Inventory turnover ratio (in times)	-	-	-	-	- -
26	Operating margin (in %)	34.56%	0.00%	0.05%	24.22%	0.05%
27	Net profit margin (in %)	(131.96)%	(427.00)%	(516.69)%	(220.23)%	(473.31)% (538.00)%

Notes: 1. The above standalone results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 12 November 2022. The financial results for the quarter have been subjected to a limited review by the statutory auditors of the Company.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Company's website (https://indiabullsrealestate.com) and on the website of BSE (https://www.bseindia.com) and NSE (https://www.nseindia.com).

Registered Office: Office No 01-1001, WeWork, Blue One Square, Udyog Vihar Phase 4 Rd, Gurugram, Haryana 122016 (CIN: L45101HR2006PLC095409)
Place : Gurugram Date : 11 November 2022
For and on behalf of the Board of Directors
Mehul Johnson Managing Director

मजबूत वैश्विक रुख के बीच सूचकांक 1,181 अंक चढ़ कर उच्च स्तर पर

मुंबई, 11 नवंबर (भाषा)।

वैश्विक बाजारों में तेजी के बीच सूचना प्रौद्योगिकी, धातु और वित्तीय शेयरों में भारी गिरावट के चलते शुक्रवार को प्रमुख शेयर सूचकांक और निफ्टी में करीब दो फीसद का उछाल आया। सूचकांक 1,181 अंक चढ़ कर अपने सर्वकालिक उच्च स्तर पर बंद हुआ।

कारोबारियों ने कहा कि अमेरिका में मुद्रास्फीति के आंकड़े अनुमान से कम रहने से भी बाजार को बल मिला। इसके अलावा अमेरिकी डालर के मुकाबले रूपए में मजबूती और विदेशी पूंजी के प्रवाह से बाजार धारणा और मजबूत हुई। अमेरिकी मुद्रास्फीति में नरमी ने इन अटकलों को तेज कर दिया कि फेडरल रिजर्व ब्याज दरों में बढ़ोतरी की रफ्तार को धीमा कर सकता है। सूचकांक 1,181.34 अंक या 1.95 फीसद बढ़ कर 61,795.04 पर बंद हुआ। दिन के कारोबार में यह 61,840.97 अंक के ऊपरी स्तर तक गया और 61,311.02 अंक के निचले स्तर तक आया। इसी तरह नेशनल स्टॉक एक्सचेंज का निफ्टी 321.50 अंक या 1.78 फीसद की तेजी के साथ 18,349.70 पर बंद हुआ। सूचकांक में सबसे अधिक 5.84 फीसद की तेजी एचडीएफसी में हुई। एचडीएफसी बैंक, इन्फोसिस, टेक महिंद्रा, एचसीएल टेक, टीसीएस, विप्रो, टाटा स्टील और रिलायंस इंडस्ट्रीज बढ़ने वाले प्रमुख शेयरों में शामिल थे।

कब्जा सूचना DCB BANK

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने डीसीबी बैंक लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में, विलीय आरिस्टो का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002, के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उक्त अधिनियम की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना जारी की थी, जिसमें नीचे कालम नंबर 3 में वर्णित कर्जदारों / सह-कर्जदारों से उक्त मांग सूचना में वर्णित राशि का भुगतान उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी। कर्जदार तथा सह-कर्जदार कालम नंबर 6 में वर्णित बकाया राशि चुकाने में असफल रहे हैं। एतद्वारा उनको और सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्तको प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे कालम नंबर 4 में वर्णित संपत्तियों का कब्जा प्राप्त कर लिया है।

क्र. सं.	ऋण खाता	कर्जदार / सह-कर्जदार	मांग सूचना की तिथि
1	19142600000383, 191562000000037 एवं 191562000000170	मेसर्स श्री गणेश पल्प एण्ड पेपर प्रा. लि. (निदेशक श्री रवि मिश्र के द्वारा) एवं मेसर्स श्री गणेश पल्प एण्ड पेपर प्रा. लि. (निदेशक श्रीमती मुक्तान गोयल के द्वारा)	18-08-2022 कब्जा की तिथि 05-11-2022

कुल बकाया राशि: ₹. 70,01,332.73/- (रूपए सत्तर लाख एक हजार तीन सौ बत्तीस एवं पैसे तिहत्तर मात्र)

अचल संपत्ति का वर्णन: ए-20/5, मेन चेताराम गली मौजपुर, नई दिल्ली-110053

कर्जदार को विशेष रूप से तथा सर्वसाधारण को एतद्वारा संपत्ति के संबंध में संव्यवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है तथा उक्त संपत्ति के संबंध में कोई भी संव्यवहार डीसीबी बैंक लिमिटेड की बकाया राशि तथा उस पर अग्रे ब्याज और लागत अदा करने के बाद ही किया जा सकता है।

तिथि: 12-11-2022 हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी

HARDWYN INDIA LIMITED

Registered Office: B-101, PHASE-1, MAYAPURI, NEW DELHI-110064
Tel.011-28115352,28114972,28114643
CIN: L74990DL2017PLC324826
Email:info@hardwyn.com, Web: www.hardwyn.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Sl. No	Particulars	September 30, 2022 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)	September 30, 2021 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	3,48,842.79	3,33,668.65	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	23,969.08	21,234.56	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	16,145.09	23,969.08	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	11,649.11	16,624.36	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	11,649.11	16,624.36	
6.	Equity Share Capital	1,52,996.97	10,200.00	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	51,468.00		
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -	3.06	3.06	

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Sd/-
Rupaljeet Singh Sayal
Managing Director
Date: 12/11/2022
Place : New Delhi

FORM NO. NCLT-3A BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI BENCH-IV CP(CAA)/108/ND/2022 IN CA(CAA)/94/ND/2022 In the matter of the Companies Act, 2013 And In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 r.w. Companies (Compromises, Arrangements, Amalgamations) Rules 2016 And In the matter of Scheme of Amalgamation Between ST-Ericsson India Private Limited (Transferor Company) with STMicroelectronics Private Limited (Transferee Company)

1. ST-Ericsson India Private Limited a company incorporated under the Companies Act, 1956 vide CIN: U74120DL2008FTC180337 Regd. Off.: S-327, Lower Ground Floor Greater Kailash - II, New Delhi 110048 Email: binita.madhvani@st.com PAN No.: AAMCS1022X

2. STMicroelectronics Private Limited a company incorporated under the Companies Act, 1956 vide CIN U32109DL1990FTC039906 Regd. Off.: S-327, Lower Ground Floor Greater Kailash - II, New Delhi 110048 Email: binita.madhvani@st.com PAN No.: AAACS3406M

NOTICE OF PETITION A joint petition under section 230-232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning of the Scheme of Amalgamation between ST-Ericsson India Private Limited (Petitioner Company 1/ Transferor Company) and STMicroelectronics Private Limited (Petitioner Company 2/ Transferee Company) was presented by petitioner companies on the 04.11.2022, and the said petition is filed for hearing before National Company Law Tribunal, New Delhi Bench-IV on 23.12.2022. Any person desirous of supporting or opposing the said petition/application/reference should file to the Petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-
Mr. Dhritiman Bhattacharyya/Ms. Deeti Ojha (Advocate for Petitioner Companies), Unity Legal 5369, GK 2, New Delhi 110048 dhritiman.bhattacharyya@unitylegal.com | Ph.: 011-41435356 | 9818499377/9650806620
Dated: 11.11.2022

प्रीमियम मर्चेंट्स लिमिटेड
पंजी. कार्यालय: कोनेरा एस्टेट, प्लॉट नंबर 14, 5वां वर, जवाहर विद्या केंद्र जवाहर, नई दिल्ली-110025
सीएसईएन: L51908DL1985PLC021077, फोन: +91 11 81119858
ईमेल कार्यालय: premiummerchants123@gmail.com वेबसाइट: www.pmltd.in

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही हेतु अर्न्तगत वित्तीय परिणामों का सार्वजनिक विवरण (₹. लाखों में)

	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही अवधि		समाप्त वर्ष	
	30.09.2022 (अर्न्तगत)	30.06.2022 (अर्न्तगत)	30.09.2021 (अर्न्तगत)	30.06.2022 (अर्न्तगत)	30.09.2021 (अर्न्तगत)	31.03.2022 (अर्न्तगत)
1 प्रचालनों से कुल आय	20.46	4.28	58.44	24.74	74.45	52.49
2 अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपघात तथा/या असाधारण मदों से पहले)	36.15	(13.45)	54.20	22.70	70.19	45.92
3 कर से पहले अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, अपघात तथा/या असाधारण मदों के बाद)	36.15	(13.45)	54.20	22.70	70.19	45.92
4 कर परभाव अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (अपघात तथा/या असाधारण मदों के बाद)	27.45	(7.44)	41.02	20.01	54.82	43.64
5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परभाव) और अन्य व्यापक आय (कर परभाव) शामिल	27.45	(2.69)	41.02	24.76	60.25	1,599.95
6 प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (बंकिंग मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक)	99.80	99.80	99.80	99.80	99.80	99.80
7 रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसाकि लेखावत् 2021-22 के अर्न्तगत तुल्यवर्ष में दर्शाया गया है।	-	-	-	-	-	7,789.02
8 प्रति शेयर आय (₹) (अर्न्तगत मूल्य ₹ 10/-)	2.75	(0.75)	4.11	2.01	5.49	4.37
1. मूल	2.75	(0.75)	4.11	2.01	5.49	4.37
2. ताल						

नोट्स:
1 उपरोक्त विवरण सूची (सूचियन दाखिल एवं प्रकटीकरण अधिनियम) अधिनियम 2015 के विनियम 33 के तहत, स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए अर्न्तगत परिणामों के विस्तृत प्राकृतिक सार्वजनिक विवरण हैं। अर्न्तगत परिणामों का पूर्ण प्राकृतिक कंपनी की वेबसाइट www.pmltd.in पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.mse.in पर उपलब्ध है।
2 विस्तृत अर्न्तगत परिणाम तथा यह सार्वजनिक विवरण लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनर्विचार और निदेशक मंडल द्वारा जनकी दिना